[image: image1.png]2]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28 июля  2016 года                              № 236
Об         утверждении       отчета    об    исполнении
бюджета          муниципального            образования

Плодовское  сельское поселение  муниципального

образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области за1-е полугодие 2016года

Рассмотрев  итоги исполнения бюджета муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за  1 квартал  2016 года администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Плодовское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1–е полугодие 2016 года по доходам в сумме 43 053,2 тыс. руб. и по расходам 13 190,3 тыс. руб.
2. Утвердить профицит  в сумме  29 862,9 тыс. руб.
3. Утвердить доходы  муниципального  образования Плодовское  сельское поселение за 1-е полугодие 2016г.
4. Утвердить  расходы по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Плодовское сельское поселение мунициального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 квартал  2016 года.
5. Утвердить расходы по целевым статьям                                                                                                                                 (муниципальным  программам муниципального образования Плодовское сельское поселение       муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  и непрограммым направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам  и подразделам классификации расходов бюджетов за 1-е полугодие 2016 года.
6. Утвердить расходы по разделам и подразделам, группам и подгруппам видов расходов, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Плодовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Приобщить аналитическую записку за 1-е полугодие 2016 г.

Приобщить справку о муниципальных заимствованиях на 01.07.2016.

Приобщить справку о б исполнении ассигнований резервного фонда  по состоянию на 01.07.2016г.

7. Направить отчет об исполнении бюджета за 1-е полугодие 2016 года.
- в Контрольно-счетный орган муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

- в Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

8. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой  информации и на сайте администрации МО Плодовское СП  в сети «Интернет».
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Л.А. Швирид

Исп. Космачева В.В.  96-119
Разослано: Дело-2, КСО.-1, прокуратура-1, бухгалтерия-1